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Domenica

FEBBRAIO

17
Sereno Sereno Sereno Sereno

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

3 °C

50 %
0 mm

debole SSE

1024 hPa
3020 m

15 °C

41 %
0 mm

debole SSE

1023 hPa
2900 m

15 °C

48 %
0 mm

debole SSE

1021 hPa
2840 m

5 °C

79 %
0 mm

debole SSE

1021 hPa
2750 m

Lunedì

FEBBRAIO

18
Poco nuvoloso Nubi sparse Poco nuvoloso Nubi sparse

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

5 °C

86 %
0 mm

debole SSE
1020 hPa

2510 m

12 °C

59 %
0 mm

debole SSE
1020 hPa

2330 m

13 °C

60 %
0 mm

debole SSE
1019 hPa

2280 m

4 °C

93 %
0 mm

debole SSE
1022 hPa

2200 m

Martedì

FEBBRAIO

19
Nubi sparse Nubi sparse Poco nuvoloso Sereno

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

3 °C

90 %
0 mm

debole SSE
1022 hPa

1940 m

11 °C

68 %
0 mm

debole SSE
1023 hPa

1810 m

12 °C

65 %
0 mm

debole WSW
1022 hPa

1880 m

4 °C

97 %
0 mm

debole E
1023 hPa

2000 m
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